

**SKANBO AF 14/8 2014 ApS**

**Livøvej 2A, 8800 Viborg**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 36 07 34 46**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

---

**Daniel Høgh Zacher Kirkegaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SKANBO AF 14/8 2014 ApS

Livøvej 2A

8800 Viborg

CVR-nr.: 36 07 34 46

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Mouritzen Christensen

Jakob Nautrup

Bjørn Krogh Andersen

**Revisor**

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje fast ejendom, samt erhverve ejendomme i øvrigt og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har i 2022 været uden aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.561 kr. mod 1.434.899 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.303 kr. mod 1.099.092 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.561</b>	<b>1.434.899</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-22.786</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-10.561</b>	<b>1.412.113</b>
1 Andre finansielle indtægter	9.174	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-246</u>	<u>-29.977</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.633</b>	<b>1.382.136</b>
2 Skat af årets resultat	<u>330</u>	<u>-283.044</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.303</b>	<b>1.099.092</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.303</u>	<u>-400.908</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.303</b>	<b>1.099.092</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.465	1.859.254
Tilgodehavende selskabsskat	10.330	0
Andre tilgodehavender	63	1.303
Tilgodehavender i alt	<u>48.858</u>	<u>1.860.557</u>
Likvide beholdninger	<u>7.969</u>	<u>21.151</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>56.827</b></u>	<u><b>1.881.708</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>56.827</b></u>	<u><b>1.881.708</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.827	3.129
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>51.827</u></b>	<b><u>1.553.129</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	633
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	8.000
Selskabsskat	0	319.946
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>328.579</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>328.579</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>56.827</u></b>	<b><u>1.881.708</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	404.037	0	454.037
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-400.908</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.099.092</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.129	1.500.000	1.553.129
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.302</u>	<u>0</u>	<u>-1.302</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>1.827</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>51.827</b></u>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægt, Skanlux Invest ApS	9.174	0
	<u>9.174</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-330	319.946
Årets regulering af udskudt skat	0	-36.902
	<u>-330</u>	<u>283.044</u>

**3. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skanlux Group ApS, CVR-nr. 40107142, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
